
Most 379-037 podomí, přes podomský potok
Číslo smlouvy objednatele: 687/2019
Číslo dodatku č. l objednatele: 1399/2019
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 552/2020

Číslo smlouvy zhotovitele :80/2019

Dodatek Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Most 3 79-03 7 Podomí, PŘES Podomský POTOK

Objednatel

Správa a údržba siIRic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodMin rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pi' 287
zastoupená Ing. Zdeňkein Koinůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

FJRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno ičo: 253 17 628
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. B 2144
zastoupena

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s XVI. odst. 6. sĚn|ouvy o dílo ze dne 9. 7. 2019 ve znční dodatku č. 1 ze dne 6. 12. 2019
(dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnční

· ZhotQvitel během rekonstrukce mostu 379-037 nezajistil níže uvedené roZhodnutí. S ohledem na stanovené DJO
a s ohledem na typ stavby nebylo nutné zajišťovat rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace.

· Osazení dvoumadlového zábradlí na zavěšená křídla mostu na vtoku. Dle aktuálních podtnínek bylo zjištčno,
že od vrchní části mostních křídel po vrchní část odláždění pod mostem bude (přes ostrou hranu) převýšení přes 1,5tn.
S ohledem na bezpečnost chodců i vozidel bylo rozhodnuto o osazení dvoumadlovCho zábradlí na křídla mostu.

II.

Obě sinluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně ČI. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 5.611.338,00 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vyhotovení,
Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu drúhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnční v registru smluv.

Strana 1 (celkem 3)



Most 379-037 Podomĺ, přes podomský potok

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnční v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel,
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha Č. l - vyčíslené méněpráce a vícepráee.

V Brnč dne 13 -05- 2020 V Brně, dn' 211 -05- 2020

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a,s,

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



Most 379-037 Podomí, přes Podomský potok

Příloha č. 1 - Vyčíslené méněpráce a vícepráce

Strana 3 (celkem 3)



REKAPITULACE - dodatek č. 2 SOD " "" " ""

Stavba: Most 379-037 Podomí, přes podomský potok

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový ·Qzpočet tdk ] - dodatek č l SOD TDK 2 -dodatek č. 2 SOD Nový rozpoČet
" bez DPH bi·z DPH

Objekt Popis vcp mnp vcp mnp

SO 191 Dopravně inženýrská opatření 44 051,84 44 051,84
SO 191.1 Úprava objízdných tras l 058 063;28 1 058 063;28

SO 201 Most 379-037 4 286 121,67 155 697,12 -250 491,78 6 131,19 4 197 458,20

Stavba celkem - stavební náklady celkem 5 388 236,79 155 697,12 -250 491,78 6 131,19 0,00 5 299 573,32

IL Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet Nový rozpočet
bez DPH TDK1 TDK2 bez DPH

Popis VO? MNP VCP MNP

Ostatní náklady 182 352,93 182 352,93

Vedlejší náklady 130 588,22 j 176,47 129 411,75

Ostatní a vedlejší náklady celkem 312 941,15 0,00 0,00 0,00 -1 176,47 311 764,68

Nabídkwý rozpočet TDK1 TDK2 Nový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bezDPH bez dph

VCP MNP VCP MNP

Finanční náklady projektu celkem 5 701 177,94 155 697,12 -250 491,78 6 131,19 -I 176,47 5 611 338,00



,.

C"

'm Firma: FIRESTA-Fišer, re!onstrukce, :tavby a's' Ý

"· " Soupěs pram - íodateí" c. 2 SOD
Stavba: 19013-SP Most 379-037 Podomí, přes podomský potok Vedlejsi náklady -1176,47
objekt: 000 Ostatní a vedlejší náklady
Rozpočet Vedlejší náklady
Změna změna číslo 5: Zvláštní užíváni komunikace - NÉNĚPRÁCE

?' l')
ääi" e il"?9š ?íilít gů ,.§S'S TÍ ilľ 'i';: :;'.'ý.

O Všeobecné konstrukce a práce
6 00006 r zajištění povolení zvláŠtního užIvánI komunikací- popsáno v obchodních KPL -1,000 1 176,47 -1176,47

O Všeobecné konstrukce a práce -1 176,47

C elke m bez DPH -1 176,47 Kč



.

.
.

Firma: FIRESTA-Fišer, re!onst'"k": 't'"by as.
Soupés praú - dodatek c. 2 SOD

Stavba: 19013-SP Most 379 037 Podomí, přes podomský potok so 201 6 131,19
Rozpočet SO 201 Most 379-037
Změna změna číslo 6: DvouFnad?olvé zábradlí - VÍCEPRÁCE - stavební náklady

)Áy ))yjj'|)'{i
Nová položka

m r · rNP7 9111A1 ZABRADLI S1LNICN1 S VODOR MADLY - DODAVKA A MONTAZ M 5,970 1027,00 6 131,19
Nová položka 6 131,19

C el k e m bez DPH 6131,19 Kč


